РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
01  февраля 2012г.                                                                    х. Ленинский
 Об отмене распоряжения
Администрации Ленинского сельского поселения

№ 29  от 01.11.2011г. «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и утверждение градостроительного плана

 земельного участка» на территории Ленинского сельского
 поселения
    На основании Протеста прокуратуры Зимовниковского района  № 212 от 24.01.2012г. на Распоряжение  Администрации Ленинского сельского поселения № 29 от 01.11.2011г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана

 земельного участка» на территории Ленинского сельского поселения, руководствуясь статьёй  27 Устава Ленинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить Распоряжение Главы администрации Ленинского сельского поселения № 29  от 01.11.2011г. «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка» на территории Ленинского сельского поселения
Глава Ленинского
     сельского поселения                                                                А.П. Нестеренко
1. Внести в постановление Администрации Северного сельского поселения № 79 от 14.11.2011г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка» на территории Северного сельского поселения следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Раздела 5 административного регламента изложить в следующей редакции: «При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения письменного обращения не должен превышать 15 рабочих дней с момента регистрации такого обращения, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу в приеме документов заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения об удовлетворении жалобы либо об отказе в ее удовлетворении заявителю в письменной форме и по желанию в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах жалобы».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 3. Контроль  за исполнением данного постановления  возложить на главного специалиста Дмитренко Т.А.

       Глава Северного

            сельского поселения                                                      С.В. Крымский

            Постановление вносит

            специалист по муниципальному

            хозяйству                                                                       Е.Н. Нарыжная